
Uchwała nr 647/2023  
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej  
z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie pozytywnego zaopiniowania propozycji zakupu obligacji skarbowych 

Na podstawie § 21 ust. 3 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst ujednolicony, stanowi załącznik do uchwały Senatu APS 

nr 482/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej po zapoznaniu się z 

treścią wniosku Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z 

dnia 24 czerwca 2022 r., w tym w szczególności z przedstawionym we wniosku 

uzasadnieniem, pozytywnie opiniuje propozycję zakupu przez Akademię Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej obligacji skarbowych do kwoty 7 200 000 zł. 

2. Treść wniosku Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z 

dnia 24 czerwca 2022 r. o wyrażenie opinii przez Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej w zakresie propozycji zakupu przez Akademię Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej obligacji skarbowych do kwoty 7 200 000 zł, o 

którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Przewodnicząca Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


